ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2023                                             № 27/253
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний безупречный труд, профессионализм и ответственное

отношение к выполнению должностных обязанностей и в связи с юбилейной

датой рождения

Сабирову  Гузальию  Шакиржановну  –  бармена  кафе  «Русская  изба»

общества с ограниченной ответственностью «МАКСиМ»;

Шихалеву  Людмилу  Анатольевну  –  старшего  специалиста  сектора  по

работе  с  юридическими  лицами  Вятско-Полянского  офиса  продаж  и

обслуживания  клиентов  Восточного  отделения  Кировского  филиала

акционерного общества «ЭнергосбыТ Плюс»;

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  мастерство,

значительный вклад в развитие предприятия

2

Бабушкина  Виктора  Александровича  –  водителя  электро-погрузчика  в

транспортном  участке  №  221  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Закирова Нургали Мирзагалиевича – водителя электро- и автотележек в

транспортном  участке  №  221  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Самигуллина  Рафаиля  Насибулловича  –  слесаря  инструментальщика

6  разряда  в  инструментальном  цехе  №  210  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Тимошкина Леонида Николаевича – токаря 6 разряда в инструментальном

цехе № 210 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Тимошкину Галину Кузьминичну – диспетчера в инструментальном цехе

№ 210 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3.  За  многолетний  добросовестный  труд,  обеспечение  стабильных

результатов  в  обучении и  воспитании обучающихся  и  в  связи  с  юбилейной

датой рождения

Пушкареву  Наталью  Борисовну  –  учителя  начальных  классов

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с

кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской

области;

Черникову  Татьяну  Геннадьевну  –  заместителя  директора  по  учебно-

воспитательной  работе  муниципального  казенного  общеобразовательного

учреждения  «Лицей  с  кадетскими  классами  имени  Г.С.  Шпагина»  города

Вятские Поляны Кировской области.

1.4.  За  профессионализм  и  добросовестное  отношение  к  должностным

обязанностям

Медведеву  Людмилу  Феодосьевну  -  директора  муниципального

бюджетного  учреждения  «Организация  капитального  строительства  города

Вятские Поляны»;

1.5.  За  профессионализм,  ответственное  отношение  к  исполнению

должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой рождения

3

Рябичева  Евгения  Владимировича  -  заведующего  сектором специальной

работы администрации города Вятские Поляны,

Саламатову  Светлану  Аркадьевну  -  главного  специалиста  по

муниципальной  статистике  управления  экономического  развития  города  и

информационных систем администрации  города  Вятские  Поляны Кировской

области.

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                            М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы